Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2013                                                                                            № 162
п. Щеглово
Об отмене разрешения на строительство от 27.08.2013 г. № RU 47504311-008, выданного администрацией МО « Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Предписанием № 82-ЮЮ/2013 об устранении нарушения законодательства о градостроительной деятельности от 12.09.2013 г., ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 13 ст. 51 Градостроительного кодекса РФ, администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить разрешение на строительство от 27.08.2013 г. № RU 47504311-008 выданное ООО «Плодово-овощной комбинат «Щеглово» на объект капитального строительства «Производственный корпус  №3 ПОК «Щеглово».
2. Копию настоящего постановления направить заказным письмом с уведомлением о вручении застройщику.

                3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение в сети Интернет http://www.sheglovo.ru.
          4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за        собой.

Глава  администрации                                                                Л.Н. Кирвас
Рассылка: 1-дело,

                  1-прокуратура,

                  1-Белову А.А.
                  1- ООО «Плодово-овощной комбинат «Щеглово»